VULKOLLAN®
BANDAGE
R O U E S  E T  R O U L E T T E S  -  B I L L E S  D E  M A N U T E N T I O N
POUR ROUES ET ROULETTES
EN CONDITIONS EXTRÊMES
VULKOLLAN®
DES PROPRIÉTÉS INÉGALÉES

Largeur
bandage
Longueur
moyeu
Côte extérieur
des roulements
Diamètre extérieur
du moyeu
Diamètre
alésage
Type
de moyeu
Charge
maxi
Référence mm mm mm mm mm mm kg
250-430-100B15 100 40 45 45 50 15 à billes 350
250-533-100B20 100 50 50 48 0 20 à billes 450
250-430-125B15 125 40 45 45 50 15 à billes 450
250-435-125B20 125 40 45 43 57 20 à billes 450
250-533-125B20 125 50 50 48 57 20 à billes 550
250-561-125B20 125 38 60 54 62 20 à billes 430
250-561-125B25 125 38 60 50 62 25 à billes 430
250-561-150B20 150 38 60 54 65 20 à billes 520
250-561-150B25 150 38 60 50 65 25 à billes 520
250-561-150B30 150 38 60 54 65 30 à billes 520
250-533-150B20 150 50 50 48 67 20 à billes 700
250-533-150B25 150 50 50 44 67 25 à billes 700
250-537-150B25 150 60 60 60 82 25 à billes 800
250-537-150B30 150 60 60 58 82 30 à billes 800
250-533-160B20 160 50 50 48 67 20 à billes 700
250-533-160B25 160 50 50 44 67 25 à billes 700
250-537-160B25 160 60 60 60 80 25 à billes 825
250-537-160B30 160 60 60 58 80 30 à billes 825
 Roues          Roues polyuréthane
 Plus d’infos sur le Vulkollan® pages 74 et 75
Autres dimensions
pages 77 à 80

Largeur
bandage
Longueur
moyeu
Côte extérieur
des roulements
Diamètre extérieur
du moyeu
Diamètre
alésage
Type
de moyeu
Charge
maxi
Référence mm mm mm mm mm mm kg
250-561-200B20 200 44 60 54 71 20 à billes 800
250-561-200B25 200 44 60 50 71 25 à billes 800
250-534-200B20 200 50 60 58 78 20 à billes 1000
250-534-200B25 200 50 60 54 78 25 à billes 1000
250-534-200B30 200 50 60 58 78 30 à billes 1000
250-534-200B35 200 50 60 54 78 35 à billes 1000
250-567-200B20 200 57 60 54 71 20 à billes 1040
250-567-200B25 200 57 60 54 71 25 à billes 1040
250-567-200B30 200 57 60 54 71 30 à billes 1040
250-537-200B25 200 60 60 60 82 25 à billes 1200
250-537-200B30 200 60 60 58 82 30 à billes 1200
250-537-200B35 200 60 60 54 82 35 à billes 1200
250-561-250B25 250 44 60 54 90 25 à billes 1000
250-561-250B30 250 44 60 52 90 30 à billes 1000
250-561-250B35 250 44 60 48 90 35 à billes 1000
250-534-250B20 250 50 60 58 83 20 à billes 1075
250-534-250B25 250 50 60 58 83 25 à billes 1075
250-534-250B30 250 50 60 58 83 30 à billes 1075
250-534-250B35 250 50 60 54 83 35 à billes 1075
250-537-250B25 250 60 60 60 83 25 à billes 1350
250-537-250B30 250 60 60 58 83 30 à billes 1350
250-537-250B35 250 60 60 54 83 35 à billes 1350
250-564-300B25 300 48 60 54 82 25 à billes 1320
250-564-300B30 300 48 60 52 82 30 à billes 1320
250-564-300B35 300 48 60 48 82 35 à billes 1320
 Roues          Roues polyuréthane
 Plus d’infos sur le Vulkollan® pages 74 et 75
Autres dimensions
pages 76 à 80

bandage
Longueur
moyeu
Côte extérieur
des roulements
Diamètre
extérieur
du moyeu
Diamètre
alésage
Type
de moyeu
Charge
maxi
Référence mm mm mm mm mm mm mm kg
250-662-160B25 160 135 75 90 84 80 25 à billes 1 100
250-631-200B25 200 160 80 80 80 85 25 à billes 1300
250-631-200B30 200 160 80 80 78 85 30 à billes 1300
250-631-200B35 200 160 80 80 74 85 35 à billes 1300
250-631-200B40 200 160 80 80 78 85 40 à billes 1300
250-662-200B25 200 173 75 82 78 96 25 à billes 1 370
250-662-200B30 200 173 75 82 76 96 30 à billes 1 370
250-662-200B35 200 173 75 82 72 96 35 à billes 1 370
250-631-250B25 250 210 80 80 80 90 25 à billes 1650
250-631-250B30 250 210 80 80 78 90 30 à billes 1650
250-631-250B35 250 210 80 80 74 90 35 à billes 1650
250-631-250B40 250 210 80 80 78 90 40 à billes 1650
250-662-250B25 250 208 75 82 78 91 25 à billes 1 720
250-662-250B30 250 208 75 82 76 91 30 à billes 1 720
250-662-250B35 250 208 75 82 72 91 35 à billes 1 720
250-631-300B30 300 250 80 80 78 96 30 à billes 1900
250-631-300B35 300 250 80 80 74 96 35 à billes 1900
250-631-300B40 300 250 80 80 78 96 40 à billes 1900
250-662-300B25 300 260 75 82 78 107 25 à billes 2 060
250-662-300B30 300 260 75 82 76 107 30 à billes 2 060
250-662-300B35 300 260 75 82 78 107 35 à billes 2 060
250-662-400B35 400 361 75 82 78 133 35 à billes 2 750
250-662-400B40 400 361 75 82 72 133 40 à billes 2 750
250-662-400B50 400 361 75 82 68 133 50 à billes 2 750
 Roues          Roues polyuréthane
 Plus d’infos sur le Vulkollan® pages 74 et 75
BANDAGE LARGE
Autres dimensions

Longueur
moyeu
Côte extérieur
des roulements
Diamètre
extérieur
du moyeu
Diamètre
alésage
Type
de moyeu
Charge
maxi
Référence mm mm mm mm mm mm kg
 Corps : fonte - Moyeu : double roulement à billes de précision étanche
250-731-300B30 300 100 100 98 102 30 à billes 2400
250-731-300B35 300 100 100 94 102 35 à billes 2400
250-731-300B40 300 100 100 94 102 40 à billes 2400
250-731-300B50 300 100 100 90 102 50 à billes 2400
250-732-300B60 300 100 120 120 145 60 à billes 2500
250-731-350B40 350 100 100 98 110 40 à billes 2600
250-732-350B50 350 100 120 120 140 50 à billes 2850
250-732-350B60 350 100 120 120 140 60 à billes 2850
250-732-350B70 350 100 120 120 140 70 à billes 2850
250-731-400B40 400 100 100 100 120 40 à billes 3050
250-731-400B50 400 100 100 94 120 50 à billes 3050
250-731-400B55 400 100 100 90 120 55 à billes 3050
250-732-400B50 400 100 120 120 160 50 à billes 3100
250-732-400B55 400 100 120 120 160 55 à billes 3100
250-732-400B70 400 100 120 120 160 70 à billes 3100
250-737-400B50 400 120 120 120 160 50 à billes 3750
250-737-400B70 400 120 120 120 160 70 à billes 3750
 Corps : acier mécano soudé - Moyeu : double roulement à rouleaux coniques protégés par un déflecteur mécanique
255-861-400C50 400 125 125 104 116 50 à rouleaux coniques 4500
255-861-400C55 400 125 125 101 116 55 à rouleaux coniques 4500
255-866-400C60 400 150 150 150 116 60 à rouleaux coniques 5300

Largeur
bandage
Longueur
moyeu
Diamètre
extérieur
du moyeu
Diamètre
alésage
Type
de moyeu
Charge
maxi
Référence mm mm mm mm mm kg
 Corps : acier massif
250-432-100L15 100 40 40 - 15 lisse 350
250-533-100L15 100 50 50 - 15 lisse 425
 Corps : fonte
250-435-125L15 125 40 45 57 15 lisse 450
250-533-125L20 125 50 50 57 20 lisse 550
250-533-150L20 150 50 50 67 20 lisse 650
250-537-150LPB 150 60 60 82 65 lisse 800
250-533-160L20 160 50 50 67 20 lisse 675
250-537-160LPB 160 60 60 80 65 lisse 825
250-534-200L25 200 50 60 78 25 lisse 875
250-537-200LPB 200 60 60 82 65 lisse 1050
250-631-200L25 200 80 80 85 25 lisse 1300
250-534-250L20 250 50 60 83 20 lisse 1075
250-537-250LPB 250 60 60 83 65 lisse 1300
250-631-250L25 250 80 80 90 25 lisse 1650
250-631-300L30 300 80 80 96 30 lisse 1900
250-731-300L40 300 100 100 102 40 lisse 2350
250-731-400L50 400 100 100 115 50 lisse 3100
255-861-400L58 400 125 125 116 55 lisse 4500
 Roues          Roues polyuréthane
 Plus d’infos sur le Vulkollan® pages 74 et 75
Autres dimensions

bandage
Hauteur
roulette
Déport Dimensions
platine
Entraxe
trous
de fixation
Ø Trous
de fixation
Type de
moyeu
Charge
maxi
Référence Référence Référence mm mm mm mm mm mm mm kg
MP7BA200-250B MF7BA200-250B MP7BR200-250B 200 75 264 65 200x160 160x120 18 à billes 1370
MP7BA250-250B MF7BA250-250B MP7BR250-250B 250 75 314 78 200x160 160x120 18 à billes 1720
MP7BA300-250B MF7BA300-250B MP7BR300-250B 300 75 375 80 200x160 160x120 18 à billes 2060
MP7BA400-250B MF7BA400-250B MP7BR400-250B 400 75 475 100 200x160 160x120 18 à billes 2750
1370 à 2750 kg 200 à 400 mm -20 à +80°C
 Description en page Page 235
Verrou de blocage directionnel
à came RBD1087

bandage
Hauteur
roulette
Déport Dimensions
platine
Entraxe
trous
de fixation
Ø Trous
de fixation
Type de
moyeu
Charge
maxi
Référence Référence Référence mm mm mm mm mm mm mm kg
MP7JA200-250B MF7JA200-250B MP7JR200-250B 200 75+75 264 65 200x160 160x120 18 à billes 2450
MP7JA250-250B MF7JA250-250B MP7JR250-250B 250 75+75 314 78 200x160 160x120 18 à billes 3100
MP7JA300-250B MF7JA300-250B MP7JR300-250B 300 75+75 375 80 200x160 160x120 18 à billes 3700
MP7JA400-250B MF7JA400-250B MP7JR400-250B 400 75+75 475 100 200x160 160x120 18 à billes 4950
2450 à 4950 kg 200 à 400 mm -20 à +80°C
 Description en page Page 235
Verrou de blocage
directionnel à came RBD1089